
ZARZĄDZENIE  16/2004
Burmistrza Miasta Radymna
z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie w 2004 r.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591) oraz art. 122, art. 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.Nr 15
poz.1048)

Burmistrz Miasta postanawia:

§ 1

W związku z otrzymanym pismem Wojewody Podkarpackiego Nr F.VI.3011/1/16/04,
Nr F.VI.3011/1/15/04, Nr F.VI.3011/1/22/04,o zwiększeniu dotacji celowej.
 

Zwiększa się plan dochodów  o kwotę:     18.220   Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan wydatków  o kwotę:     18.220   Załącznik Nr 2

§ 2

                                                            

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i
Rozwoju Gospodarczego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Burmistrz
                                                                              Miasta Radymno

                                                                                mgr Marek Lechowicz


